Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2827/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, retirada de entulhos e limpeza em área pertencente à municipalidade, localizada na Avenida da Amizade, próximo ao número 3320 no bairro Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio dos Setores Competentes, que proceda com a retirada de entulhos e limpeza em área pertencente à municipalidade, localizada na Avenida da Amizade, próximo ao número 3320 no bairro Parque Planalto, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes procuraram este vereador buscando por providências no sentido de proceder com a limpeza de área e retirada de entulhos da área acima mencionada, haja vista que foi feita a roçagem de mato no terreno e até o presente momento não foram retirados os restos de lixo, trazendo diversos transtornos aos moradores locais.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 15 de agosto de 2014.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
759d3d30-4e18-4ddb-93ba-212d0348db8d.png
PROTOCOLO 5761/2014 - 15/08/2014 15:48

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg